

Pachet produse curatenie si menaj

I.D.: 84667506

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.772,54 RON - 1.772,54 RON

Descriere: 1 SERVETELE PLIATE V/Z FOLD ALBE 100% CELULOZA ALBA 150 BUCATI/PACHET GAMA PROFESIONALA LUCART ITALIA pac. 50 7.49 374.50 71.16 2 CILLIT BANG BLEACH & HYGIENE 750 ML buc. 10 18.80 188.00 35.72 3 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. buc. 10 11.70 117.00 22.23 4 DETERGENT PARDOSELI 5 LT. buc. 4 34.99 139.96 26.59 5 LAVETE MICROFIBRA/VASCOZA PROFESIONALE 4 BUC./SET set 3 13.90 41.70 7.92 6 HARTIE IGIENICA 2 STR. 10 ROLE/BAX bax. 50 9.99 499.50 94.91 7 SAPUN LICHID 5 LITRI CU GLICERINA buc. 4 33.20 132.80 25.23 8 REZERVA MOP BUMBAC 250 GR. buc. 10 6.60 66.00 12.54 9 MANUSI PROTECTIE UNICA FOLOSINTA SET 100 BUC./CUT. MARIMEA L cut. 2 24.99 49.98 9.50 10 SACI DE GUNOI 320 L set. 5 18.50 92.50 17.58 11 SACI MENAJ 35 LITRI 50 BUC./ ROLA REZISTENTI rola 10 4.56 45.60 8.66 12 SOLUTIE PENTRU GEAMURI buc. 1 24.99 24.99 4.75
